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Till 

 

Läkarförbundets lokal-, yrkes-, specialitets- och intresseföreningar 

 

Remiss:  Vissa skattefrågor gällande ideella föreningar, registrerade trossamfund och 

kollektivavtalsstiftelser 

 

Sveriges läkarförbund har beretts tillfälle att yttra sig över rubricerat promemoria. Promemorian 

kan laddas ner från regeringens hemsida: 

 

 

http://www.regeringen.se/rattsdokument/departementsserien-och-

promemorior/2016/11/vissa-skattefragor-gallande-ideella-foreningar-registrerade-trossamfund-

och-kollektivavtalsstiftelser/ 

 

 

Underlagets innehåll: 

 

I promemorian föreslås ändringar i 7 kap. inkomstskattelagen (1999:1229). Den ena ändringen 

avser ett förtydligande av undantaget från skattskyldighet för ideella föreningar och registrerade 

trossamfund och den andra ändringen avser fullföljdskravets utformning för 

kollektivavtalsstiftelser.  

 

Promemorians förslag innebär att det i inkomstskattelagen ska framgå att ideella föreningar är 

undantagna från skattskyldighet för inkomster från upplåtelser av rättigheter som uppkommit 

genom främjandet av allmännyttiga ändamål. Undantaget gäller om föreningen i övrigt uppfyller 

de krav som ställs för inskränkt skattskyldighet.  

 

Vidare föreslås att avgifter som betalas av arbetsgivare till kollektivavtalsstiftelser inte ska 

beaktas vid tillämpning av fullföljdskravet. Som skäl anges bland annat att undvika risker för icke 

avsedd beskattning.  

 

Lagändringarna föreslås träda i kraft den 1 januari 2018. 

 

Ni ges härmed möjlighet att till Läkarförbundet lämna synpunkter på innehållet i betänkandet. 

Om ni har några synpunkter måste de vara Läkarförbundet tillhanda senast den 20 januari 2017 

för att kunna beaktas.  
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Era eventuella synpunkter skickas per e-post till AjAdministration@slf.se  

 

Jasmina Ring 

Sveriges läkarförbund 

Arbetsliv & Juridik 

08-790 33 71, 070-790 33 71 
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